
 

Количество вакантных мест 

для приёма(перевода)по каждой образовательной программе 

 МОУ «Мустаевская средняя общеобразовательная школа имени 

ШабдараОсыпа» на 2023/2024 учебный год 

 

 

Образовательная программа 

 

Группа , класс Вакантные места 

Дошкольное 

 

Разновозрастная  5 

Начальное общее 1 класс 

2 класс 

3 класс 

4 класс 

8 

12 

7 

11 

Основное общее 5 класс 

6 класс 

7 класс 

8 класс 

9 класс 

6 

9 

9 

8 

10 

Среднее общее 10 класс 

11 класс 

11 

13 

 

 

 

 

Директор                                                                                          Л.Г.Глушкова          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


